
SAVO 
PROTI
PLÍSNÍM

Odstraňuje až 99,9% bakterií a virů.
K odstranění plísní.

Popis
Savo Proti plísním je kapalný dezinfekční přípravek, který účinně
odstraňuje plísně a houby. Povrch vydezinfikuje a krásně vybělí.
Můžete jej použít na různé povrchy: stěny, keramiku, obklady a
spáry, omítky, zdivo, kámen, smalt, plasty, akrylátové povrchy,
silikon, gumu, nerez. Obsahuje jako dezinfekční látku chlornan
sodný, který patří mezi nejúčinnější likvidátory bakterií vůbec.

Hlavní benefity
• Odstraňuje až 99,9% bakterií a virů
• Povrch vydezinfikuje a krásně vybělí
• Obsahuje účinnou dezinfekční látku chlornan sodný

Návod k použití
Nastříkejte rovnoměrně ze vzdálenosti 10-15 cm a vyhněte
se přílišnému navlhčení povrchu. Opusťte místnost a nechte
působit 15-20 minut. Poté opláchněte ošetřené místo vodou
nebo přípravek nechte zaschnout. Plíseň před postřikem
neodstraňujte, aby nedošlo k rozptýlení nebezpečných výtrusu.
Při silném napadení postup v případě potřeby zopakujte poté, co
přípravek opláchnete, nebo po jeho zaschnutí. Přípravek nejprve
vyzkoušejte na malé ploše, aby byla zřejmá reakce povrchu.
Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Pokud dojde k
jakémukoli podráždění, přestaňte ihned s používáním, opusťte
místnost, a nechte přípravek zaschnout.

Pro Formula
VÁŠ PRŮVOCE PRO DOKONALÝ ÚKLID
Unilever a Diversey se spojily, aby vám poskytly řadu Pro
Formula, která je kombinací důvěryhodné a známé značky s
účinnými čisticími prostředky pro oblast HORECA. Jednoduše
použitelné produkty s profesionálním složením a podpůrnými
materiály pro uživatele. Zajistí vám vynikající výsledky čištění a
vy se tak můžete soustředit na vaše podnikání.

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy 
přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

© 2020 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. cs-CZ 04/20



www.proformula.com

SAVO PROTI PLÍSNÍM

Důležité upozornění
Nepoužívejte na: eloxovaný hliník a linoleum. V případě pochybností, nového nebo neobvyklého
povrchu, barevných ploch nebo lakovaného dřeva, lakovaného kovu, mramoru, vinylu, pochromovaných
povrchu (poškozených nebo v nízké kvalitě) a poškozených povrchů přípravek nejprve vyzkoušejte na
malé nenápadné ploše.
Dezinfekční látka: chlornan sodný 4,7 g/100 g. Méně než 5% bělicí činidla na bázi chloru (chlornan sodný),
aniontové povrchově aktivní látky.

Technické údaje
Vzhled: žlutá kapalina
pH (neředěný): 13
Zápach: chlor
Balení: 5 kg
Objednávkový kód: 101103617
Počet ks/vrstva: 24
Počet ks/paleta: 96
EAN: 7615400798803
Velikost balení (D x Š x V mm): 190 x 144 x 248
Hrubá hmotnost (g): 5250
Čistá hmotnost (g): 5000

Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je považovat za specifikaci.

Bezpečná manipulace a skladování
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com. Skladujte
v originálních dobře uzavřených obalech, odděleně od hořlavých materiálů, pitné vody, potravin, nápojů a
krmiv; neskladovat společně s kyselinami a s látkami kyselé povahy; neskladovat v teple a na přímém
slunečním světle. Teplota skladování: -10 až +25°C. Skladujte ve svislé poloze.

Mikrobiologické údaje
Splňuje test EN14476: virucidní účinnost (Poliovirus, Adenovirus, Murine norovirus), 76% roztok, 60 minut, 
čisté podmínky, 0,3% hovězího albuminu


